

Harco Heavy Lifting A/S

Måde Industrivej 36, 6705 Esbjerg Ø

CVR no. 41 03 41 49

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 27 April 2026

Chair of the meeting:

.....
Allan Jensen Vestergaard

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 January - 31 December	8
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	12

Harco Heavy Lifting A/S
Annual report 2025

Management's review

Company details

Name	Harco Heavy Lifting A/S
Address, Postal code, City	Måde Industrivej 36, 6705 Esbjerg Ø
CVR no.	41 03 41 49
Established	19 December 2019
Registered office	Esbjerg
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Allan Jensen Vestergaard, Chairman Jess Jung Poulsen Anders Brunbjerg Mikkelsen
Executive Board	Steen Dyrmosé
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg, Denmark

Management's review

Operating review

Principal activities

The offshore wind industry continues to push for standardized solutions that reduce installation cost and CO2 footprint. HARCO's response to this demand has been a changed business model – a transition that has defined our 2025 performance.

During the past 12 months, we have developed a rental led model that:

- u Shifts earnings from transactional to recurring, raising customer lifetime value and smoothing cyclicality.
- u Standardizes equipment and processes, improving safety, uptime and execution speed across mobilization, installation and demobilization.
- u Aligns with customer preferences to convert CAPEX to OPEX, particularly on multi asset projects and long term campaigns.

This transformation marks a fundamental strategic repositioning of HARCO towards higher quality of revenue, increased customer lifetime value and improved long-term scalability.

Investing in the future is expensive, and 2025 ended with a reported loss after tax of DKK 4 million.

The loss is not a sign of weakening market position; rather a strategic and expected outcome:

- u It reflects the intentional removal of one off sales and one time transformation costs.
- u During the year, HARCO deliberately replaced approximately 75% of its legacy, one off equipment sales revenue with recurring rental revenue.
- u The transition has removed short term sales revenue and required front loaded investment in rental assets and systems; however, it has materially upgraded the quality, predictability and lifetime margin of our earnings.

Transitioning Harco

We have exchanged scale for quality in the short term to unlock higher margin, repeatable revenue in the medium and long term. The assets, professionalism, business upgrades and capabilities we built in 2025 are the income engine for 2027, 2028, 2029 and beyond.

What changed in 2025?

- u We executed a fundamental business model shift from services and equipment sales to a rental led, recurring revenue model built on standardized, modular heavy lifting solutions delivered “as a service.”
- u We invested in rental fleet, people, and a scalable ERP/IT architecture to enable multi year growth.
- u We demonstrated safe, efficient execution on live offshore projects, validating the modular “lifting-as a service” approach with vessel operators, energy companies, and OEMs.
- u ... and we finalized the decision to expand with a new production facility and offices at our headquarters in Esbjerg.

Commercial traction

The market has responded well to our changes. Recognizing our ambition to change our business model to suit their request for standardized solutions, reduced installation cost and a lower CO2 footprint, our clients have responded with an overwhelming interest.

- u Standard rental offering scaled from zero at the start of the year to a meaningful share of activity by year end.
- u Customer feedback emphasizes availability, reduced operational complexity and lower total cost of ownership.
- u Customers have adopted the new model well; our order book is ~2x the same period last year, and we are ~10% ahead of budget on revenue run rate.
- u Q1 2026 delivered above budget, confirming momentum into the new year.

Management's review

Development in activities and financial matters

Revenue for 2025 increased by +30% compared to 2024.

The transition from sales to rental cut a large block of immediate revenue, replacing it with a recurring base that grows as fleet utilization rises. This supports the underlying market demand and initial progress in executing the new strategic direction.

Adjusted for one-off items, EBITDA for 2025 amounted to DKK 9.0 million related to strategic investments and platform strengthening.

The result before tax was a loss of DKK 5.3 million. The result primarily reflects revenue reshaping effects and one-off strategic and transition-related timing impacts, rather than any weakening of HARCO's market position or relevance.

Adjusted for one-off items of DKK 9 million related to strategic investments and platform strengthening, the result before tax for 2025 amounted to a DKK 3.7 million profit.

Strategic investments and platform strengthening

During 2025, HARCO significantly strengthened its operating platform to support the transition and future scalability. EBITDA for the year includes one-off investments totalling DKK 12.7 million, primarily related to:

- u Establishment of a strengthened and professionalized management team
- u Implementation of a focused strategy and operational structure
- u Upgrade of IT architecture, resulting in improved business processes, enhanced marketing capabilities, and strengthened governance framework. The upgrade includes complete implementation of new ERP system that is fully scalable and expensed in 2025.

These investments are foundational rather than ongoing. They are considered essential in enabling scalable rental growth and operational excellence and hence supporting the planned growth in the coming 5 years.

In short: These investments are designed to lower unit cost, increase uptime, and scale with demand.

Outlook

The 2026 budget reflects the next phase of the strategic transformation.

Strategic priorities:

- u Scale the rental asset base
- u Improve fleet utilization
- u Translating higher revenue quality into improved profitability
- u Ensuring cash flow through-out the transition period

Q1 2026 was realized above budget, indicating a strong beginning of 2026 and continued positive momentum.

To accelerate the realization of HARCO's strategic potential and to support customer processes for larger, long-term projects, HARCO considers a strategic partnership with a strong financial investor or industrial partner to be increasingly warranted. Such a partnership would strengthen HARCO's ability to convert large-scale opportunities into contracted rental revenue.

Management projects continued revenue growth as well as positive EBITDA for 2026. The key focus remains on disciplined execution of the strategy supporting the HARCO's vision for 2030.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2025	2024
	Gross profit	71,775,290	47,009,524
3	Staff costs	-71,131,889	-41,952,600
	Amortisation/depreciation	-5,163,255	-2,471,547
	Profit/loss before net financials	-4,519,854	2,585,377
	Income from investments in group enterprises	949,868	0
4	Financial income	179,056	0
5	Financial expenses	-1,897,811	-703,275
	Profit/loss before tax	-5,288,741	1,882,102
6	Tax for the year	1,242,950	-577,403
	Profit/loss for the year	-4,045,791	1,304,699

Recommended appropriation of profit/loss

Net revaluation reserve according to the equity method	949,868	0
Retained earnings/accumulated loss	<u>-4,995,659</u>	<u>1,304,699</u>
	<u>-4,045,791</u>	<u>1,304,699</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
7	Intangible assets		
	Acquired patents	45,674	68,510
	Acquired other similar rights	<u>91,071</u>	<u>112,499</u>
		136,745	181,009
8	Property, plant and equipment		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	22,795,812	4,100,809
	Leasehold improvements	420,324	669,540
	Property, plant and equipment under construction	<u>20,983,641</u>	<u>7,472,606</u>
		44,199,777	12,242,955
9	Investments		
	Investments in group enterprises	987,163	0
	Deposits	<u>761,010</u>	<u>752,915</u>
		1,748,173	752,915
	Total fixed assets	<u>46,084,695</u>	<u>13,176,879</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Raw materials and consumables	<u>946,499</u>	<u>19,692</u>
		946,499	19,692
	Receivables		
	Trade receivables	23,677,443	23,730,282
10	Construction contracts	465,051	5,433,165
	Receivables from group enterprises	4,092,182	1,640,401
	Deferred tax assets	874,842	0
	Joint taxation contribution receivable	420,902	0
	Other receivables	4,128,897	1,780,331
	Prepayments	<u>1,092,043</u>	<u>168,177</u>
		34,751,360	32,752,356
	Cash	0	2,642,248
	Total non-fixed assets	<u>35,697,859</u>	<u>35,414,296</u>
	TOTAL ASSETS	<u>81,782,554</u>	<u>48,591,175</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	400,000	400,000
	Net revaluation reserve according to the equity method	949,868	0
	Retained earnings	<u>17,993,769</u>	<u>22,989,428</u>
	Total equity	<u>19,343,637</u>	<u>23,389,428</u>
	Provisions		
	Deferred tax	0	1,315,206
	Other provisions	<u>1,000,090</u>	<u>1,829,982</u>
	Total provisions	<u>1,000,090</u>	<u>3,145,188</u>
	Liabilities other than provisions		
11	Non-current liabilities other than provisions		
	Bank debt	<u>15,684,590</u>	<u>0</u>
		<u>15,684,590</u>	<u>0</u>
	Current liabilities other than provisions		
11	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	5,228,330	0
	Bank debt	17,183,638	10,242,215
10	Construction contracts	0	2,604,952
	Trade payables	14,610,847	6,284,915
	Payables to group enterprises	193,537	0
	Joint taxation contribution payable	0	305,172
	Other payables	2,357,852	2,619,305
	Deferred income	<u>6,180,033</u>	<u>0</u>
		<u>45,754,237</u>	<u>22,056,559</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>61,438,827</u>	<u>22,056,559</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>81,782,554</u></u>	<u><u>48,591,175</u></u>

1 Accounting policies

2 Capital ratio

12 Contractual obligations and contingencies, etc.

13 Security and collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Net revaluation reserve according to the equity method	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	400,000	0	31,684,729	32,084,729
Transfer through appropriation of profit	0	0	1,304,699	1,304,699
Extraordinary dividend recognised under equity	0	0	-10,000,000	-10,000,000
Equity at 1 January 2025	400,000	0	22,989,428	23,389,428
Transfer through appropriation of loss	0	949,868	-4,995,659	-4,045,791
Equity at 31 December 2025	400,000	949,868	17,993,769	19,343,637

The share capital consists of 400,000 shares of DKK 1.

The share capital has remained DKK 400,000 since the establishment.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Staff costs		
Wages/salaries	64,839,593	38,493,091
Pensions	5,374,408	3,075,150
Other social security costs	917,888	384,359
	<u>71,131,889</u>	<u>41,952,600</u>
 Average number of full-time employees	 <u>79</u>	 <u>49</u>
 Financial income		

Interest receivable, group entities	132,907	0
Other financial income	<u>46,149</u>	<u>0</u>
	<u>179,056</u>	<u>0</u>

Financial expenses

Interest expenses, participating interests	0	256,315
Other financial expenses	<u>1,897,811</u>	<u>446,960</u>
	<u>1,897,811</u>	<u>703,275</u>

Tax for the year

Estimated tax charge for the year	947,098	571,172
Deferred tax adjustments in the year	<u>-2,190,048</u>	<u>6,231</u>
	<u>-1,242,950</u>	<u>577,403</u>

Intangible assets

DKK

Acquired
patents

Acquired other
similar rights

Total

Cost at 1 January 2025	<u>159,854</u>	<u>150,000</u>	<u>309,854</u>
Cost at 31 December 2025	<u>159,854</u>	<u>150,000</u>	<u>309,854</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2025	91,344	37,501	128,845
Amortisation for the year	<u>22,836</u>	<u>21,428</u>	<u>44,264</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2025	<u>114,180</u>	<u>58,929</u>	<u>173,109</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>45,674</u></u>	<u><u>91,071</u></u>	<u><u>136,745</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Property, plant and equipment

DKK	Fixtures and fittings, other plant and equipment	Leasehold improvements	Property, plant and equipment under construction	Total
------------	---	-------------------------------	---	--------------

Cost at 1 January 2025	7,288,427	991,150	7,472,606	15,752,183
Additions	8,264,577	0	29,157,182	37,421,759
Disposals	-479,212	0	0	-479,212
Transferred	15,646,147	0	-15,646,147	0
Cost at 31 December 2025	<u>30,719,939</u>	<u>991,150</u>	<u>20,983,641</u>	<u>52,694,730</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2025	3,187,618	321,610	0	3,509,228
Depreciation	4,869,775	249,216	0	5,118,991
Disposals	<u>-133,266</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-133,266</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2025	<u>7,924,127</u>	<u>570,826</u>	<u>0</u>	<u>8,494,953</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>22,795,812</u></u>	<u><u>420,324</u></u>	<u><u>20,983,641</u></u>	<u><u>44,199,777</u></u>

Property, plant and equipment under construction comprise ongoing production of traverse systems for rental.

Investments

DKK

Investments in
group
enterprises

Deposits

Total

Cost at 1 January 2025	0	752,915	752,915
Additions	37,295	8,095	45,390
Cost at 31 December 2025	37,295	761,010	798,305
Value adjustments at 1 January 2025	0	0	0
Profit/loss for the year	949,868	0	949,868
Value adjustments at 31 December 2025	949,868	0	949,868
Carrying amount at 31 December 2025	987,163	761,010	1,748,173

Group entities

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>	<u>Interest</u>
Harco Services NL B.V.	Netherlands	100%
Harco Heavy Lifting Limited	England	100%

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Construction contracts		
Selling price of work performed	3,274,375	25,194,438
Progress billings	<u>-2,809,324</u>	<u>-22,366,225</u>
	<u>465,051</u>	<u>2,828,213</u>
recognised as follows:		
Construction contracts (assets)	465,051	5,433,165
Construction contracts (liabilities)	<u>0</u>	<u>-2,604,952</u>
	<u>465,051</u>	<u>2,828,213</u>

Non-current liabilities other than provisions

	Total debt at 31/12 2025	Short-term portion	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
DKK				
Bank debt	<u>20,912,920</u>	<u>5,228,330</u>	<u>15,684,590</u>	<u>0</u>
	<u>20,912,920</u>	<u>5,228,330</u>	<u>15,684,590</u>	<u>0</u>

Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its parent, Harco Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes and withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

The Company is part of a dispute concerning violation of competitor's patent rights. Management has in consultation with legal advisors assessed that the outcome of this dispute is not expected to have a significant impact on the financial position of the Company.

Other financial obligations

The Company has entered into rent agreements with remaining contract terms up to 10 years. Rent obligations amounts to DKK 83,545 thousand at 31 December 2025, of which DKK 5,473 thousand falls due within one year.

The Company has entered into operational leasing contracts for cars with remaining contract terms up to 3 years. Lease liabilities amounts to DKK 1,689 thousand at 31 December 2025, of which DKK 980 thousand falls due within one year.

The Company has, as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.

Security and collateral

The Company has provided a ownership mortgage of DKK 15,000 thousand as collateral for bank debt of DKK 17,184 thousand at 31 December 2025. The ownership mortgage comprises receivables inventories, property, plant and equipment and intangible assets with a carrying amount of DKK 73,089 thousand at 31 December 2025.

The Company has issued a bank guarantee of DKK 5,136 thousand as security for a rent agreement concerning new production facilities under construction.